Implano nas nani nare. i. decipere vel in errorem ducere vnde ecclsi. xv. Non dicas: ille me implanauit. et conu ponitur: implanare vt dicitur qdā ab in et planos qd est error vel vagatio.

Implozo ras rani ex in et plozo ras rponis: et est imploz rare: rogare: querere: vel impetrare: et est vbuz actiuum et pduc plo fm Hug. Pap. vo dic: Implozat cū flectu inuocat: vt rogat: inquirat.

Implumis. pluma cōponis cū in et of bic et bec iplumis et hoc me. i. sine pluma: sine barra: et pduc plu. vñ Qui. Implumes calue puer cetusq; fuerūt.

Impluuij. iij. i. lauarij guttatorij qd decidit pluuia in domu. et of ab impluuij is.

Impolitus ta tū of inomar: nō cōplanat: non sculpt et cōponis fm quosdā ab in et polio lis: et pdu. li.

Impomētū ti ge. neu. est id qd extremi in cena ponis sicut sūt nuces et poma: et of ab ipono nis.

Impono nis ex in et pono nis rponis. et est impnere: in iugere: vel inculpare: vt imputare: vt ponere: et tūc fac pteritū in sui: et supinū in situz. Itē imponere. i. decipere et tūc cōstruif cū of: vt impono tibi. i. decipio te. Ben. xxi. Quare imposuisti mihi. et tūc facit sup. in stuz. i. impono sui stum.

Importitor toris mal. ge. qui portas fac ab in et portitor cōponitur et corripit ti.

Importio tas i porto tas rponis.

Importunus na nuz cōponis ab in et portunus: et of impoportunus infestus: pternus: inquietus: qz non habeat portum. i. quietem: quasi sine portuno. vnde iportuni dicunt qd in naufragiū cito ferunt. et cōparat. vnde bec importunitas tatis. i. infestatio: idetudo. et importuno nas. i. infestare: in dētare.

Impoportunus sa sū: loc vacu portib ab in et portuosus et cōpatur ipoportunus fm. vñ bec ipoportunitas tis.

Impoportunus cōmunis ge. i. impotēs qd votū suuz ad effectū deducere nō pōt: et cōponis ab in et pos tis.

Impoportunus ab impono sui impostuz p decipio veruaf h impostoz stozis. i. deceptor qd male agit. et inde ipoportunus ria riuz. i. deceptorius ria riuz: et impost sta stum: in eodez sensu. i. deceptor: mal: puerus. Stati tbebaudos: Mēs cūtis imposta maner. et bec impostura re. i. deceptio. et pdu. penl. impostura.

Impostus in impostoz vide.

Impotio tis tui tire. i. diuēstire: vt impotiatis eum p rebenda sua. i. diuēstiatatis. et deriuatur ab impos potis et corripit po.

Imprecor. ab i et precor cōponitur imprecor caris cari catur verbū deponen. i. execrari: maledicere. Ponis etiaz aliquādo in bona significatione: vt iste imprecatur illi bona. i. valde rogat vel adoptat. vnde imprecās tis ge. omnis. Genes xxiij. Imprecātes prospera. et cor. pre. Dic nota qd imprecationes siue maledictiones que in sacra scriptura inueniūt puta: Exurgat deus et dissipetur inimici eius. et ofiles tripliciter possūt intelligi. vno modo p modū pnuiciatōis et p modū optatōis: vt sit sensus: Dissipet inimici tui. i. dissipabunt. Alio modo p modū optatōis: vt. i. desiderij optantis non referat ad penā hoīuz: s; ad iusticiā punient fm illud: Letabi iust qz viderit vindictā: qz nec ipse de puniēs letat i pduc of ipsoz ipioz: vt of Sap. i. s; i sua iusticia: qz iust vñs: et iusticias dilexit. Tercio mō vt desiderij referat ad remotionē culpe: nō ad ipsaz penā: vt. i. pctā destruans: et hoīes remaneat. Sciendū est etiaz qd vt dic Hreg. i. iij. moza. tractas illō Job: Et maledixit diei suo. Scri

ptura sacra duob mōis maledcū meozat: aliō videlz qd approbat: et aliud qd dānat. Alr. n. maledcū pfer iudicio iusticie: alr liuore vindicte. Maledcū qppe iudicio iusticie ipi p boi peccati platū est: qz auditiū: Maledcā tra i opib tuis. Itē qz ad Abrahā of: Maledicā maledicētib tibi. rurū de maledcō qd nō iudicio iusticie: s; liuore vindicte pmif voce Pauli pdicāt admonemur qū ait: Bndicite: et nolite maledicē. et rurū: Neg. n. maledici regnū dei possidebūt. De g ma dicere of: et tñ maledicē hō pbibet: qz qd hō agit malicia vindicte: de nō fac nisi ex amie et vtrute iusticie. Qu g sancti viri maledcōnis sniaz pferūt: nō ad hāc ex voto vltōis: s; ex iusticie ex amie erumpūt. Int eni subtile dei iudiciū aspiciūt: et mala foras exurgētia qz maledcto debeāt ferire cognoscūt: et eo in maledicēdo nō peccāt: quo ab inēno iudicio nō discordāt. Vnc est qd pe tr in offerentē sibi pecuniā Simonē sniaz maledcōnis intozit dicēs: Pecunia tua tecū sit i pducēz. q. n. n. ait est: s; sit: n. in idicatio s; i optatio mō se h dixisse figuit Vnc Delias duob qnāgenarijs ad se veniētib dixit: Si hō dei sum: descendat ignis de celo et cōsumat vos. Quoz vtrorūq; snia quāta seueritat rōne cōualuit: terminus cause mōstrauit: naz et simon eterna perditione interiit: et duos qnāgenarios desup veniens flāma cōsumit. virtus ergo sublequēs testificat: qd mente maledicionis sentētia pmif. Quz. n. et maledicē in inocētia pmanet: et tñ euz qd maledicif vsq; ad interitum maledictio absorbet: ex vtriusq; pris sine colligif: qz a bono et itimo iudice in reū sententia sumpta iaculat.

Impresentiaruz. i. in pnti mō: et pōt esse pars cōposita: et erit aduer. tps Ben. l. Sic ipresentiaruz cernitis. poreft etiaz esse aduer. loci fm quosdā: et tūc impfentiarū idē est quod in presenti.

Impmo mis si suz: ex i et pmo mis rpo. et ē impmē valde pme: vt impmē. i. infigere: et ē actm et cor. pri.

Improbul la lum: penul. cor. i. aliquantulū improbus et deriuatur ab improbus.

Improbuz. pb rponis cū in: et of improba buz. i. nō p b: vt insatiabilis: ipoportun: pferuās. vñ: Labor iprob omia vincit. et of improb qd istās pbibēti: et est etymo. et cōparat. vnde improbe bius sine aduer. et bec improbitas tatis. et vt of in Hreg. Improb est aliqz verbis factisq; proteruis.

Impromptu. i. in manifesto: sed magis sūt due pres. vide in promptus.

Improperuz. ab impropero ras: qd cōponis ex in et ppe ro deriuat h improperū rij. i. cūitiū: dedec: iniuria: vt of rifo. vñ i Psal. Improperia improperātiū tibi ceciderūt sup me. Jacobi. i. Qui dat oib abūdāter et nō improperat. qd de dat ē bonitas: qd omnib cōmunitatis: qd abundanter largitatis: qd nō improperat est sūme curialitatis.